
GSPublisherEngine 0.10.100.100

± 0,000 = NEMĚŘENO M N.M., B.P.V. / SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK
REVIZE:
DOS.00 - 27. ledna 2015; VÝCHOZÍ DOKUMENTACE

DOS.01 - 6. února 2015; DOPLNĚNY POŽADAVKY KHS - ÚPRAVA VÝŠKY PŘÍČEK MEZI DÍVKAMI A CHLAPCI, PŘIDÁNO UMYVADLO DO M.Č. 1.06

DOS.02 - PROZATÍM NEUPLATNĚNÁ REVIZE

TOMAN PROJEKT
IČ: 015 538 61
HRADEC 67, 584 01  LEDEČ N. S.
MOB.: +420 776 29 15 10
WWW.TOMANPROJEKT.CZ / INFO@TOMANPROJEKT.CZ

VYPRACOVAL KRESLIL KONTROLOVAL
JAN TOMAN

OBEC: PARC. Č. ST. 45 [640093] STAVEBNÍ ÚŘAD: - - -
INVESTOR: OBEC HNĚVKOVICE, HNĚVKOVICE 116, 582 94  HNĚVKOVICE, IČ: 00267473

FORMÁT
DATUM TISKU 22.2.2015
ÚČEL DOS
ČÍS. ZAKÁZKY
ČÍS. KOPIE
ARCH. ČÍSLO
MĚŘÍTKO ČÍS. VÝKR.

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ ZŠ
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Z0036

JAN TOMAN JAN TOMAN

1:50, 1:1,33,
1:66,67

D.1.1.B.C.2.NVÝKRES: PŮDORYS 1.NP - NOVÉ KONSTRUKCE 2/4

JAN TOMAN
PROJEKTANT

2FA4

Dt
02 700

1 970

Dt
02 700

1 970

Dt
01 600

1 970

Dt05

90
0

1 9
70Dt03

80
0

1 9
70

Dt04
90

0
1 9

70

70
0

1 7
50

700
1 750

70
0

1 7
50

1x PTH 11.5-1250

4 9
40

11
5

1 7
95

2 905 140 2 300

1 630 1 040 915 1 080

845
70

0
70

0

mi
n. 

45
0

58
5

1 2
45

11
5

2 0
70

11
5

43
0

77
0

45
11

533
5

87
0

86
5

11
5

55
5

88
0

28
5

11
5

1 4
70

1 7
32

447

447

min. 450 ≥ 760 435
115

447 447

38
5 30

1 1
70

42
0

60
0

45
0

477 450

12
0

1 315 1 338

82

≥ 
50

0

ID
EÁ

LN
Ě 

60
0 -

 66
0

550

730 600 630 600 590 600 590 600 765 600 620 600 833

28
0

60
0

63
0

60
0

63
0

60
0

63
0

60
0

63
0

60
0

93
0

5 345 360 2 653

6 7
30

600 - 750 510 700 435

A A

U:
 1×

 H
.H

.  5
00

  m
m

U:
 2×

 H
.H

.  6
00

  -
 75

0 m
m

U: H.H.  600  - 750 mm

U: H.H.  600  - 750 mm

U: 2× H.H.  600  - 750 mm

1 0
00

x1
00

x9
00

WC: H.H. 460 mm U: H.H.  800  mm; PODJEZD 650 - 700 mm

S: H.H.  1 000  - 1 800 mm

WC: H.H. 340 - 425  mm

B: H.H. 340 - 425  mm

WC: H.H. 340 - 425  mm

WC: H.H. 340 - 425  mm

P: S.H.  650  mm

V: H.H. 400  mm

SE
DÁ

TK
O:

 H
.H

.  4
60

  m
m,

 V
. N

AS
TA

VI
TE

LN
É

Pl01

70
0x

10
0x

60
0

1 8
00

x1
00

x6
00

1 000x100x900

2020 2020

20
20

20
20

20
20

1185 (1823) 1185 (1823) 1185 (1823) 1185 (1823) 600 (2260) 600 (2260)

60
0 (

22
60

)
60

0 (
22

60
)

60
0 (

22
60

)
60

0 (
22

60
)

60
0 (

22
60

)

STÁVAJÍCÍ SCHODIŠTĚ - BEZE ZMĚN

STÁVAJÍCÍ KOTELNA - BEZE ZMĚN

1.01
S.V.: 3 455 mm

1.03

1.02

1.04

1.06

1.05

1.07

1.08
S.V.: 3 455 mm

1.09

1.10
±0,000

min. 700

1 611 115 927

Č.M.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

NÁZEV MÍSTNOSTI

ŠATNA

UMÝVÁRNA

HYGIENICKÝ BLOK BÚ /
UČITELÉ

ÚKLIDOVÁ KOMORA

ZÁCHODOVÁ KABINA
CHLAPCI

PISOÁRY CHLAPCI

ZÁCHODOVÁ KABINA DÍVKY

PŘEDŠÍŇ DÍVKY

KABINA PRO OSOBNÍ
HYGIENU DÍVKY

ZÁDVEŘÍ

PLOCHA

19,83

11,36

4,16

2,21

2,08

3,67

1,08

5,21

3,46

14,92

67,98 m2

PODLAHA
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01
DLAŽBA KERAMICKÁ

A02
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01, A02
DLAŽBA KERAMICKÁ

A01

STROP

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

STĚNY

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

OMÍTKA MVC

POZNÁMKY
KER. SOKL v = 50
mm
OBKLAD viz
VÝKRES
OBKLAD viz
VÝKRES
OBKLAD viz
VÝKRES
OBKLAD viz
VÝKRES
OBKLAD viz
VÝKRES
OBKLAD viz
VÝKRES
OBKLAD viz
VÝKRES
OBKLAD viz
VÝKRES
KER. SOKL v = 50
mm

Č.M.
1.01
1.02

1.03

1.04

1.05

1.06
1.07
1.08

1.09

1.10

NÁZEV MÍSTNOSTI
ŠATNA

UMÝVÁRNA
HYGIENICKÝ BLOK BÚ /

UČITELÉ
ÚKLIDOVÁ KOMORA
ZÁCHODOVÁ KABINA

CHLAPCI
PISOÁRY CHLAPCI

ZÁCHODOVÁ KABINA DÍVKY
PŘEDŠÍŇ DÍVKY

KABINA PRO OSOBNÍ
HYGIENU DÍVKY

ZÁDVEŘÍ

POZNÁMKY

01 (2×); 02; 03; 12; 25
01; 02; 03; 04; 05; 07; 08; 09; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20;
21; 22; 23; 24; 25; 29; 30; 31

04; 10; 30; 31

01; 02; 03; 06; 12; 25; 27
04; 10; 11; 30; 31
01; 12; 25; 28; 31

01; 03; 04; 10 (2×); 11; 12; 25; 30; 31

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC tl. 80, 115, 140, 175, 190, 240, 250, 300, 365, 380, 400, 425,
440, 500 mm
PODROBNOSTI VIZ SKLADBY

ROSTLÁ ZEMINA

HYDROIZOLACE PRO VODU DO 0,5 bar; tl. 4 mm
HYDROIZOLAČNÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU ZE SKELNÉ
TKANINY O PLOŠNÉ HMOTNOSTI 200 g/m2 BODOVĚ NATAVEN K PODKLADU; PŘI VÝSKYTU
TLAKOVÉ VODY NAD 0,5 bar (DEŠŤOVÁ, PODZEMNÍ APOD.) PROVÉST OPATŘENÍ;
PODROBNOSTI VIZ SKLADBY

STÁVAJÍCÍ ZDIVO BEZ ROZLIŠENÍ - NOSNÉ I NENOSNÉ
PŘEDPOKLAD CIHELNÉ Z CP, UPŘESNÍ SE SOUNDOU BĚHEM PROVÁDĚNÍ

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ
PŘEDPOKLAD BETONOVÁ MAZANINA, UPŘESNÍ SE SOUNDOU BĚHEM PROVÁDĚNÍ

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ KONSTRUKCE BEZ ROZLIŠENÍ
PŘEDPOKLAD ZÁKLADOVÉ PASY Z PROSTÉHO BETONU, UPŘESNÍ SE SOUNDOU BĚHEM
PROVÁDĚNÍ

LITÝ CEMENTOVÝ POTĚR
PODROBNOSTI VIZ SKLADBY

OZN.

Pl01

NÁZEV PTH

PTH překlad 11.5 - 1250

VELIKOST
OTVORU [MM]

1 000

VÝŠKA
[MM]

71

ŠÍŘKA
PŘEKLADU

(STĚNY) [MM]
115

POČET
[KUS]

1

S

D.1.1.B.C.2.N PŮDORYS 1.NP - NOVÉ KONSTRUKCE 2/4 1:50 TABULKA MÍSTNOSTÍ STANDARD 1.NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ STANDARD 1.NP POZNÁMKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

VÝPIS PŘEKLADŮ


	D.1.1.B.C.2.N PŮDORYS 1.NP - NOVÉ KONSTRUKCE 2/4

